[image: к-т ССГП]

I СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «12» марта 2020 года     	                                                                                № 4

Об утверждении состава постоянных комиссий
Совета Сортавальского городского поселения

     В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Совета Сортавальского городского поселения и на основании статьи 14 Устава, Совет Сортавальского городского поселения р е ш и л:

     Утвердить постоянные комиссии в следующем составе:

Постоянная комиссия по бюджету и финансам

Белов Олег Сергеевич – председатель комиссии
Козигон Сергей Николаевич
Волосникова Ольга Михайловна
Афанасьева Людмила Николаевна
Ламберт Виктория Вячеславовна
Иванкевич Мария Анатольевна
Павлов Олег Анатольевич
Черкина Жанна Мухарбиевна
Клочков Андрей Евгеньевич

Постоянная комиссия по городскому хозяйству

Козигон Сергей Николаевич - председатель комиссии
Павлов Олег Анатольевич
Клочков Андрей Евгеньевич
Черкина Жанна Мухарбиевна
Дмитриев Анатолий Викторович
Волосникова Ольга Михайловна
Иванкевич Мария Анатольевна
Ламберт Виктория Вячеславовна
Белов Олег Сергеевич

Постоянная комиссия по культуре туризму, спорту и работе с молодежью

Львов Сергей Венидикторович – председатель комиссии
Дмитриев Анатолий Викторович
Ламберт Виктория Вячеславовна
Афанасьева Людмила Николаевна
Лядинский Петр Павлович
Емельянова Татьяна Валерьевна

Постоянная комиссия по Уставу, регламенту и этике

Волосникова Ольга Михайловна - председатель комиссии
Афанасьева Людмила Николаевна
Баксалова Ольга Владимировна
Козигон Сергей Николаевич
Клочков Андрей Евгеньевич
Ламберт Виктория Вячеславовна
Павлов Олег Анатольевич

Постоянная комиссия по муниципальному имуществу, землепользованию и экологии

Баксалова Ольга Владимировна - председатель комиссии
Лядинский Петр Павлович
Дмитриев Анатолий Викторович
Емельянова Татьяна Валерьевна
Павлов Олег Анатольевич
[bookmark: _GoBack]Козигон Сергей Николаевич
Львов Сергей Венидикторович
Ламберт Виктория Вячеславовна
Белов Олег Сергеевич
Иванкевич Мария Анатольевна

Председатель Совета                                                                    В.А. Головченко
image1.png
Pecmy6nuka Kapenus

COBET COPTABAJILCKOI'O I'OPOJICKOI'O ITOCEJIEHU A